PROVINCIA DI BIELLA

Giorgio Mosca

giorgio.mosca@provincia.biella.it
PROVINCIA DI BOLOGNA

Loredana Lazzari 

loredana.lazzari@nts.provincia.bologna.it
PROVINCIA DI CHIETI

Silvana D’Ippolito

sdippolito@provincia.chieti.it
PROVINCIA DI CREMONA

Maurella Caseletti

maurella.casaletti@provincia.cremona.it
PROVINCIA DI CUNEO

Antonella Razzolio

rizzolio_antonella@provincia.cuneo.it
PROVINCIA DI FERRARA

Giulio Pirazzi

giulio.pirazzi@provincia.fe.it
PROVINCIA DI FIRENZE

Rocco Conte

Cosetta Lucchesi

r.conte@provincia.fi.it
c.lucchesi@provincia.fi.it
PROVINCIA DI FORLI’-CESENA

Mauro Maredi

Silvia Ruffilli

mauro.maredi@provincia.forli-cesena.it
ruffilli.silvia@provincia.forli-cesena.it
PROVINCIA DI GENOVA

Francesco Lo Torto

lotorto@provincia.genova.it
PROVINCIA DI L’AQUILA

Pietro Ventrella

Giovanni Di Pancrazio

ragioneria@provincia.laquila.it
PROVINCIA DI MACERATA

Capuani Eleonora

eleonora.capuano@provincia.macerata.it
PROVINCIA DI MILANO

Gilberto Garavaglia

Giuseppa Troncale

g.garavaglia@provincia.milano.it
g.troncale@provincia.milano.it
PROVINCIA DI NAPOLI

Gianluigi Marotta

Claudio Marchese

gmarotta@provincia.napoli.it
c.marchese@provincia.napoli.it
PROVINCIA DI PESCARA

Giovanna Di Domizio

entrate@provincia.pescara.it
PROVINCIA DI PISA

Paola Fioravanti

Donatella Calistri

p.fioravanti@provincia.pisa.it
d.calistri@provoncia.pisa.it
PROVINCIA DI PRATO

Carla Catalani

Paola Cortini

ccatelani@provincia.prato.it
mcolabella@provincia.prato.it
PROVINCIA DI ROMA

Marcello Corselli

Viviana Calvigioni

m.corselli@provincia.roma.it
v.calvigioni@provincia.roma.it
PROVINCIA DI TARANTO

Roberto Carucci 

Michele Pellegrini

roberto.carucci@provincia.ta.it
michele.pellegrini@provincia.ta.it
PROVINCIA DI TORINO

Enrico Miniotti

Flavia Eandi

enrico.miniotti@provincia.torino.it
flavia.eandi@provincia.torino.it
PROVINCIA DI VARESE

Ferdinando Circosta

Ferdinando.Circosta@provincia.VA.it
PROVINCIA DI VERONA

Piero Rosignoli

Cristian Martari

piero.rossignoli@provincia.vr.it
cristian.martari@provincia.vr.it
MINISTERO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE - DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE FISCALI - ROMA

Ufficio del federalismo fiscale

Stefania Cianfrocca

Claudia Rotunno

Enrico Marozza

stefania.cianfrocca@finanze.it
claudia.rotunno@finanze.it 

enrico.marozza@finanze.it
AUTOMOBILE CLUB D’ITALIA DIREZIONE GENERALE DEI SERVIZI DELEGATI – ROMA

Salvatore Moretto

Carla Carerra

s.moretto@aci.it
c.carrera@aci.it
AUTOMOBILE CLUB D’ITALIA

UFFICIO PROVINCIALE DI MILANO

Irene Tedeschi

i.tedeschi@aci.it
AUTOMOBILE CLUB D’ITALIA

UFFICIO PROVINCIALE DI TORINO

Vito Pepe

v.pepe@aci.it
1

